[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021                                с. Большое Ремонтное                                                № 7

О внесении изменений в постановление
Администрации Калининского сельского поселения
№ 144 от 29.12.2017 «О единой комиссии по осуществлению
закупок Администрации Калининского сельского поселения»

В вязи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Калининского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 29.12.2017 № 144 «О единой комиссии по осуществлению закупок Администрации Калининского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                                                         Г.Н. Мазирка

Приложение №1
к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
от 09.02.2021 № 7

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд
Администрации Калининского сельского поселения

Председатель комиссии:
Мазирка Г.Н.              – Глава Администрации Калининского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Кобзева Ю.В.            – Ведущий специалист-экономист

Секретарь комиссии:
Ворожбитова М.С.  –   Главный специалист по бухгалтерскому учету

Члены комиссии:
Мирная Е.В                – Начальник сектора экономики и финансов
Анищенко И.В.           – Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

image1.png